DECRETO N.º 033/2022, DE 03 DE MARÇO DE 2022.

CRIA COMISSÃO ESPECIAL DE

AVALIAÇÃO DE

CONFORMIDADE E PROVA DE

CONCEITO DO PROCESSO

LICITATÓRIO 9/2022.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE AGUDO, ESTADO DO RIO GRANDE DO

SUL, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA

Art. 1.º Fica criada a comissão Especial de avaliação de conformidade e prova de

conceito, necessária conforme Processo Licitatório 9/2022, composta pelos seguintes

servidores:

Tiago Alex Temp

Raquel Chaves Friedrich

Rafael Ziegler Bonilla

Miriana Pozzer

Elton Vilmar Ehle

Letícia Malke

Anderson Kobs

Janice Jussara Mundt

Diego Spalding Scarparo

Nader Aguilar Flebbe

Nilva Franke

Alécio Derli Wachholz

Graciele Markendorf

Gerson José Kiefer

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO, 03 de março de 2022; 164º da Colonização e 63º da

Emancipação.

LUÍS HENRIQUE KITTEL

                                                                                            Prefeito de Agudo

Registre-se e publique-se.

DANIELA ARGUILAR CAMARGO

Secretária de Administração e Gestão

		2022-03-03T12:06:34-0300
	DANIELA ARGUILAR CAMARGO:03072104050

		2022-03-03T12:25:23-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072